МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

// P f- Ж ?/#

О формировании стипендиальной комиссии
по назначения государственных
стипендий аспирантам университета

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении
обучающихся и других формах материальной поддержки студентов и
аспирантов ФГБОУ ВО «УГГУ» (далее Положение), утвержденным Ученым
советом университета (протокол от 28.02.2018 № 6)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стипендиальную комиссию по назначению
государственных стипендий аспирантам университета на 2019 год в следующем
составе:

Валиев Н.Г. -  первый проректор -  председатель комиссии;
Симисинов Д.И. -  заместитель проректора по научной работе -

заместитель председателя комиссии;
Петряев В.Е. -  начальник отдела подготовки кадров высшей

квалификации -  член комиссии;
Костюк П.А. -  представитель объединенного Совета обучающихся,

аспирант четвертого года обучения направлению 15.06.01 "Машиностроение",
направленности "Горные машины" -  член комиссии;

Самигуллин И.Т. -  представитель профсоюзной студенческой
организации, председатель профсоюзной студенческой организации -  член
комиссии.

2. Председателю комиссии Валиеву Н.Г. организовать работу комиссии
согласно Положению.

3. Начальнику общего отдела Дюбиной О.В. настоящий приказ довести
до сведения вышеперечисленных лиц.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора

Проект подготовлен

	2019.01.11 приказ о формировании комиссии по оказанию материальной помощи 2019
	2019.01.18 приказ о формировании комиссии по назначению гос. соц иальных стипендий
	2019.01.18 приказ о формировании комиссии по назначению стипендий аспирантам
	2019.01.18 приказ о формировании стип.комиссии по назначению повышенных гос.акад.стипендий
	2019.01.22 приказ о формировании стип.комиссии по назначению гос.академических стипендий